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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

TCMB'nin beklentilere paralel faizleri sabit tutuğu ve kısa vadede faiz indirimi mesajı içermeyen PPK 

metninin ardından dolar/TL sınırlı gerileme yaşarken piyasalarda da daha çok küresel gelişmelere 

odaklandı.  

 

TCMB'nin politika faizinin önümüzdeki bir ay boyunca %19'da kalacağının anlaşılması endişeleri 

azaltsa da önümüzdeki aylarda erken bir indirim olabileceğine yönelik endişeler tamamen ortadan 

kalkmış değil. Bu kapsamda piyasalarda TCMB gündemi açısından takip edilecek bir sonraki gelişme 

ayın son gününde gerçekleşecek yılın üçüncü enflasyon raporu olacak.  

 

Piyasanın yıl sonu enflasyon beklentisi %15 üzerine çıkarken TCMB'nin tahmini %12.2 seviyesinde 

bulunuyor. Tüketici enflasyonu %17.53 ile Mayıs 2019'dan bu yana en yüksek düzeye çıkarken, son 

verinin ardından ekonomistler yılsonu enflasyon beklentilerindeki düşüşleri azaltma eğilimini 

belirginleştirdiler. TÜFE ile ÜFE arasındanki farkın 25 puanın üzerine çıkması, enerji fiyat zamları ve 

kuvvetli büyüme TÜFE üzerindeki yukarı riskleri belirgin hale getirdi. 

 

Dolar/TL yaklaşık 3 haftadır 8.55-8.75 bandında işlem görüyor. Kurda 8.88 seviyesindeki tarihi 

zirvesinin altında sınırlı kazançlar da yaklaşık üç haftadır devam ediyor. 

 

Önümüzdeki haftanın büyük bölümünde bayram tatili nedeniyle piyasalar tatil olacak. Bu nedenle 

lokallerin bir miktar dövizden TL'ye yönelmeleri görülüyor. Bu da TL'yi kısa vadede destekliyor. 

 

 Öte yandan tatiller nedeniyle işlem hacimlerinde belirgin düşüş bekleniyor. Bugün Hazine'nin 

Haziran ayına ilişkin bütçe verileri ve TCMB'nin haftalık menkul kıymet, para banka ve rezerv verileri 

takip edilecek. 

 

Kur bu sabah 8.5625/8.5740 seviyesinde işlem gördü. Euro/TL 10.1150/10.1286, gbp/TL 11.8200-

11.8500 ve  sepet bazında TL ise 9.3390/9.3514 seviyesindeydi. Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri dün 

381/386 baz puan seviyesinden kapandı. 

 

Kurdaki düşüşte ABD Merkez Bankası'nın destekleyici politikasını sürdüreceğine yönelik yorumlanan 

mesajları da etkili oldu. 

 

 

https://emea1.apps.cp.thomsonreuters.com/apps/newsservices/mediaProxy?apiKey=6d416f26-7b24-4f31-beb6-1b5aa0f3fafb&url=https%3A%2F%2Ftmsnrt.rs%2F3BcngSm


 

Asya borsaları, dünyanın başlıca çip üreticilerinden Tayvanlı TSMC'nin ikinci çeyrekteki rekor kârına 

rağmen yatırımcıların satıp kâr realizasyona gitmelerinin ardından diğer teknoloji sektörü 

hisselerinde oluşan baskılar ve risk iştahını azalmasına paralel olarak geriledi. 

 

ABD'de faizlerin düşük seyredeceği beklentileriyse ABD Hazine tahvili getirilerinin son ayların dip 

seviyelerinde kalmasına yol açtı.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.35 düşerken, Japonya'nın Nikkei 

endeksi %1.1 geriledi. Tayvan borsasıysa %1.2 düştü. 

 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dünkü işlem gününde de; önceki 4 günde olduğu gibi kısmen TL lehine işlemlerin ağır bastığı kurda, 
bugün de geri çekilmelerin devam etmesi durumunda; 8.54, 8.52 ve 8.50 destek bölgeleri takip 
edilebilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde ise; 8.62, 8.64, 8.67 ve 8.72 direnç seviyeleri 
izlenebilir.Parite bu sabah 8.5620 seviyelerinde işlem görüyor. 
 

 
 
 
 

 EUR/USD 

 

Dünkü işlem gününde satıcılı işlemler görülen paritede, 1.1810 civarından kapanış gerçekleşti. 
Yeni günde de geri çekilmelerin devam etmesi halinde; 1.1790, 1.1775, 1.1755, 1.1730 ve 1.1710 
destek noktaları takip edilebilir Olası yukarı yönlü ataklarda ise; 1.1830, 1.1845, 1.1865 ve 
1.1890 direnç seviyeleri izlenebilir.Sabah açılışta 1,1805 seviyelerini görmekteyiz. 
 



 
 

 
 

 GBP/USD 
 

Dünkü işlem gününde; satış ağırlıklı işlemler ile 1.38 seviyesine hayli yakın kapanış gördüğümüz 
paritede, yeni işlem gününde ise şuan için; kısmen yukarı yönlü ataklar görülmekte. Bu yöndeki 
hareketlerin devam etmesi halinde; 1.3850, 1.3875, 1.3900, 1.3915 ve 1.3945 direnç seviyelerini 
ilk etapta takip edebiliriz. Yeniden oluşabilecek geri çekilmelerde ise; 1.3795, 1.3775, 1.3755 ve 
1.3730 destek noktaları sırasıyla izlemeye alınabilir. 

 

 
 
 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları, Fed'in para politikasını daha hızlı sıkılaştıracağıyla ilgili yatırımcı kaygılarını 
hafifletmesiyle üst üste dördüncü haftalık kazanımına doğru gidiyor. Ancak doların güçlenmesi 
güvenli liman olarak görülen altını baskıladı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı 1,827.00 dolar 
seviyesinde yatay seyrederken, ABD altın vadelileri 1,828.80 dolar seviyesinde yatayda işlem 
gördü.Gram Altın bu sabah 500-TL den işlem gördü. 
 



 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) petrol talebindeki canlanma 
beklentisiyle muhtemelen arzı artıracak olmasının yatırımcıları kaygılandırmasıyla Mart'tan beri 
haftalık bazdaki en büyük düşüşü kaydetti, bugünse yatay seyretti. Brent ham petrolünün en yakın 
vadeli varil fiyatı 2 sent düşüşle 73.45 dolara inerken, haftalık olarak %3 kayba hazırlanıyor. ABD 
hafif ham petrolü 1 sent düşüşle 71.64 dolara gerileyip, haftalık olarak yaklaşık %4 düşüşle 
kapatmaya yaklaşıyor. 
 
OPEC ve Rusya'nın da dahil olduğu birlikte hareket eden ülkeler grubunun (OPEC+), bu ayki 
toplantıda petrol arz kesintilerinin sekiz ay daha uzatılması teklifine Birleşik Arap Emirlikleri'nin 
(BAE) karşı çıkmasıyla yaşanan anlaşmazlıktan sonra petrol arz görüşmelerini iptal etmişti.  
 
Suudi Arabistan ve BAE bu hafta uzlaşarak OPEC+'nın piyasalara daha fazla petrol vermesini 
sağlayacak anlaşmanın önünü açtı.OPEC+ dünkü açıklamasında küresel petrol talebinin gelecek yıl 
koronavirüs salgını öncesi seviyeler olan günlük yaklaşık 100 milyon varile geri gelmesini beklediğini 
belirtti. 
 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:00 TRY Bütçe Dengesi (Haz)  -13,40B 

12:00 EUR Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz)   

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Haz)   

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz) 1,9% 2,0% 

12:00 EUR  Ticaret Dengesi (May)  10,9B 

15:30 USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Haz) 0,4% -0,7% 

15:30 USD  Perakende Satışlar (Aylık) (Haz)   

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No 

part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 

other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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